2
1

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от  21.07.2011                                                                                                     №  128

поселок Братский

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка,

расположенного в Тихорецком районе, Братском сельском округе,

секция 59 контур 6, часть контура 5

Гончаров Сергей Николаевич обратился в администрацию Братского сельского поселения Тихорецкого района с заявлением об изменении вида разрешенного использования земельного участка, площадью                         276700,0 кв.метров, расположенного в Тихорецком районе, Братском сельском округе, секция 59 контур 6, часть контура 5, для организации крестьянского (фермерского) хозяйства.

Гончарову Сергею Николаевичу принадлежит на праве собственности земельный участок, площадью 276700,0 кв.метров с кадастровым номером 23:32:0103000:236, расположенный в Тихорецком районе, Братском сельском округе, секция 59 контур 6, часть контура 5, для сельскохозяйственного использования.

В связи с отсутствием Правил землепользования и застройки в Братском сельском поселении Тихорецкого района, согласно статье 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статье  4 Федерального Закона    от    29   декабря   2004   года    № 191-ФЗ    «О   введении   в   действие

Градостроительного кодекса Российской Федерации» проведены публичные слушания по проекту постановления администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного в Тихорецком районе, Братском сельском округе, секция 59 контур 6, часть контура 5» (заключение о результатах публичных слушаний от 21 июля 2011 года).

Руководствуясь Уставом Братского сельского поселения Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю:

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка, площадью 276700,0 кв.метров с кадастровым номером 23:32:0103000:236, расположенного в Тихорецком районе, Братском сельском округе, секция 59,  контур 6,   часть    контура    5    (земли    сельскохозяйственного     назначения),

определив его - для организации крестьянского (фермерского) хозяйства.

2.Специалисту I категории администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района Г.В.Киселевой направить копию настоящего постановления в Межрайонную  инспекцию  Федеральной  налоговой  службы  России № 1 по Краснодарскому краю, Тихорецкий отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю и Тихорецкий филиал (отдел) ФБУ «Земельная кадастровая палата» по Краснодарскому краю в течение 5 рабочих  дней  со дня

вступления в силу настоящего постановления.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Тихорецкие вести».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района

                                        Е.А.Авраменко